

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0084-2023

Entidad u Organización de la Entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE MIGRACIONES

Nro de Identificación : 001520

Fecha emision: 26/07/2023

											CANTIDAD Y VALORES			
											EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	F.F.	Área Usuaría	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	25/07/2023	27-2023-OAF-UCP	53	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	600100010043	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE RED DE DESAGUE	2.3.2.4.2.1	S/ 3,000.00	SERVICIO			1	3,000.00
2	25/07/2023	2-2023-OTIC	81	RO	OFICINA DE TECNOLOGIAS DE INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES	767500230365	JUEGO DE MANTENIMIENTO PARA XEROX COD. REF. 115R00085	2.3.1.5.1.1	S/ 1,909.45	UNIDAD			1	1,909.45
3	25/07/2023	2-2023-OTIC	81	RO	OFICINA DE TECNOLOGIAS DE INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES	767500620476	TAMBOR DE IMAGEN PARA HP COD. REF. W9015MC NEGRO	2.3.1.5.1.1	S/ 1,070.14	UNIDAD			1	1,070.14
4	25/07/2023	2-2023-OTIC	81	RO	OFICINA DE TECNOLOGIAS DE INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES	767500620095	TAMBOR DE IMAGEN PARA KYOCERA COD. REF. DK 170 NEGRO	2.3.1.5.1.1	S/ 650.56	UNIDAD			4	2,602.24
5	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	030800030005	VIRUTA DE ACERO N° 4 X 200 g	2.3.1.5.3.1	S/ 5.00	UNIDAD			10	50.00
6	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	133000070071	CERA LÍQUIDA PARA PISO COLOR ROJO X 1 gal	2.3.1.5.3.1	S/ 39.00	UNIDAD			10	390.00
7	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	133000070088	CERA LÍQUIDA PARA PISO COLOR NEUTRO X 1 gal	2.3.1.5.3.1	S/ 37.00	UNIDAD			5	185.00
8	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	133000080043	CERA EN PASTA PARA PISO COLOR AMARILLO X 4 L	2.3.1.5.3.1	S/ 64.00	UNIDAD			10	640.00
9	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	133000120057	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 330 mL	2.3.1.5.3.1	S/ 12.00	UNIDAD			30	360.00
10	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	133000140079	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	2.3.1.5.3.1	S/ 7.00	UNIDAD			30	210.00
11	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	133000140181	AMBIENTADOR EN PASTILLA PARA BAÑO X 60 gr APROX.	2.3.1.5.3.1	S/ 8.90	UNIDAD			30	267.00
12	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	133000160004	DETERGENTE GRANULADO X 1 kg	2.3.1.5.3.1	S/ 14.00	UNIDAD			15	210.00
13	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	133000170045	DETERGENTE LÍQUIDO LAVA VAJILLA X 1 gal	2.3.1.5.3.1	S/ 45.90	UNIDAD			5	229.50
14	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	133000240075	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 1 gal	2.3.1.5.3.1	S/ 6.25	UNIDAD			10	62.54
15	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	133000270033	LIMPIA VIDRIOS X 5 L	2.3.1.5.3.1	S/ 15.00	UNIDAD			15	225.00
16	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	133000370079	LIMPIADOR DE COMPUTADORAS EN SPRAY X 600 mL	2.3.1.5.3.1	S/ 25.00	UNIDAD			10	250.00
17	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	135000050083	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 1.30 m MANGO DE MADERA	2.3.1.5.3.1	S/ 14.00	UNIDAD			16	224.00
18	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	135000090041	ESPONJA DE FIBRA METALICA CON PULIDOR PARA VAJILLAS	2.3.1.5.3.1	S/ 9.90	UNIDAD			5	49.50
19	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	135000130003	RECOGEDOR DE METAL TAMAÑO GRANDE	2.3.1.5.3.1	S/ 14.00	UNIDAD			10	140.00
20	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	135000210067	PAÑO DE MICROFIBRA 40 cm X 40 cm	2.3.1.5.3.1	S/ 3.50	UNIDAD			21	73.50
21	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	135000210192	PAÑO ABSORBENTE PARA LIMPIEZA 38 cm X 38 cm X 8	2.3.1.5.3.1	S/ 1.50	UNIDAD			30	45.00
22	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	135000360015	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA L	2.3.1.5.3.1	S/ 3.00	PAR			10	30.00
23	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	139200100111	JABON DE TOCADOR LÍQUIDO A GRANEL	2.3.1.5.3.1	S/ 69.00	GALON			2	138.00
24	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	139200120113	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE NATURAL X 500 m	2.3.1.5.3.1	S/ 28.00	UNIDAD			25	700.00
25	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	139200160341	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 150 HOJAS	2.3.1.5.3.1	S/ 19.90	UNIDAD			10	199.00
26	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	139200500029	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 360 mL APROX.	2.3.1.5.3.1	S/ 6.50	UNIDAD			31	201.50
27	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	501100043077	BOLSA DE POLIETILENO 1.5 µm X 26 cm X 40 cm	2.3.1.5.3.1	S/ 24.00	MILLAR			15	360.00
28	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	895700080146	TELA FRANELA X 1 m DE ANCHO	2.3.1.5.3.1	S/ 2.00	METRO			80	160.00
29	25/07/2023	8-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	210100010507	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN Y DIGITALIZACION DE LA DOCUMENTACION DE ARCHIVOS	2.3. 2.7.11.99	S/ 38,000.00	SERVICIO			1	38,000.00
30	25/07/2023	8-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	210100010139	SERVICIO APOYO OPERATIVO	2.3.2.9.1.1	S/ 15,000.00	SERVICIO			1	15,000.00
31	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	503300250084	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd	2.3.1.5.1.2	S/ 4.00	UNIDAD			100	400.00
32	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	503300260025	PABILO N° 20 X 1 kg	2.3.1.5.1.2	S/ 15.12	UNIDAD			30	453.60
33	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	710300010004	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	2.3.1.5.1.2	S/ 3.63	UNIDAD			25	90.86
34	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 g APROX	2.3.1.5.1.2	S/ 3.19	UNIDAD			130	414.18
35	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	710300120116	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS	2.3.1.5.1.2	S/ 9.44	UNIDAD			50	472.00
36	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	710300120127	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS X 12	2.3.1.5.1.2	S/ 14.09	UNIDAD			5	70.45
37	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	710300120176	NOTA AUTOADHESIVA SEMI TRANSPARENTE 1.2 cm X 4.2 cm X 200 HOJAS	2.3.1.5.1.2	S/ 9.90	UNIDAD			20	198.00
38	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	710300120188	NOTA AUTOADHESIVA 1 3/8 in X 1 7/8 in X 100 HOJAS X 12	2.3.1.5.1.2	S/ 7.25	UNIDAD			10	72.45
39	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	710600010070	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	S/ 7.00	UNIDAD			20	139.95
40	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	710600040050	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	S/ 24.78	EMP X 50			45	1,115.10
41	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	710600050198	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4 COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	S/ 3.58	UNIDAD			60	214.52

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0084-2023

Entidad u Organización de la Entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE MIGRACIONES

Nro de Identificación : 001520

Fecha emision: 26/07/2023

											CANTIDAD Y VALORES			
											EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	F.F.	Área Usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
42	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	710600060044	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	2.3.1.5.1.2	S/	5.03	UNIDAD		60	301.60
43	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	710600100180	SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRAOFICIO	2.3.1.5.1.2	S/	24.83	EMP X 50		10	248.27
44	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	710600100234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	S/	12.21	EMP X 50		30	366.39
45	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	710600100238	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	2.3.1.5.1.2	S/	14.94	EMP X 50		30	448.16
46	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	710600100246	SOBRE MANILA PARA RADIOGRAFIAS 35 cm X 45 cm	2.3.1.5.1.2	S/	0.35	UNIDAD		100	35.00
47	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	710600120002	MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	S/	20.00	UNIDAD		20	400.00
48	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	2.3.1.5.1.2	S/	0.74	UNIDAD		50	37.17
49	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	2.3.1.5.1.2	S/	1.44	UNIDAD		80	115.17
50	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	715000110033	ENGRAPADOR DE METAL DE OFICINA 26/6	2.3.1.5.1.2	S/	10.50	UNIDAD		50	525.00
51	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	715000110063	ENGRAPADOR DE METAL GRANDE DE OFICINA (150 HOJAS)	2.3.1.5.1.2	S/	76.16	UNIDAD		5	380.80
52	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	715000120002	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS	2.3.1.5.1.2	S/	290.00	UNIDAD		2	580.00
53	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	715000120069	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 36 HOJAS APROX.	2.3.1.5.1.2	S/	25.00	UNIDAD		20	500.00
54	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	715000190001	REGLA DE PLASTICO 30 cm	2.3.1.5.1.2	S/	1.00	UNIDAD		130	130.00
55	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	715000200007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	2.3.1.5.1.2	S/	2.35	UNIDAD		50	117.41
56	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	715000210026	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	2.3.1.5.1.2	S/	6.56	UNIDAD		50	328.04
57	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	715000230014	TIJERA DE METAL DE 8 in	2.3.1.5.1.2	S/	5.40	UNIDAD		40	216.18
58	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	715000320024	CUCHILLA DE METAL REGULABLE PARA CORTE DE PAPEL	2.3.1.5.1.2	S/	4.94	UNIDAD		50	247.21
59	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	716000010001	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/	1.48	UNIDAD		50	73.75
60	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	716000010022	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	S/	1.48	UNIDAD		240	354.00
61	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	S/	3.00	UNIDAD		100	300.00
62	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	S/	3.28	UNIDAD		100	3,608.44
63	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/	3.28	UNIDAD		500	1,640.20
64	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	716000040112	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	2.3.1.5.1.2	S/	0.67	UNIDAD		130	86.66
65	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	716000050028	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 7 DIGITOS	2.3.1.5.1.2	S/	49.90	UNIDAD		12	598.80
66	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	716000060398	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	S/	2.34	UNIDAD		20	46.77
67	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	716000060405	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	S/	1.16	UNIDAD		3	3.47
68	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	716000060421	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	S/	1.06	UNIDAD		3	3.17
69	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	716000060422	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/	2.24	UNIDAD		20	44.84
70	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	716000060423	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/	1.18	UNIDAD		3	3.55
71	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	716000060425	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/	2.18	UNIDAD		30	65.49
72	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	716000060443	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	2.3.1.5.1.2	S/	1.30	UNIDAD		80	103.84
73	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	716000090045	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	2.3.1.5.1.2	S/	6.40	UNIDAD		50	320.00
74	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	716000170009	TINTA PARA MAQUINA NUMERADORA X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/	7.52	UNIDAD		70	526.16
75	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	716000180014	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/	7.94	UNIDAD		10	79.40
76	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	716000180015	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL	2.3.1.5.1.2	S/	7.94	UNIDAD		10	79.40
77	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	716000180017	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	2.3.1.5.1.2	S/	5.34	UNIDAD		10	53.40
78	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	717200030020	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	2.3.1.5.1.2	S/	6.91	UNIDAD		25	172.87
79	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	S/	14.70	EMP X 500		400	5,880.00
80	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	717200050510	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR ROSADO	2.3.1.5.1.2	S/	0.10	UNIDAD		300	30.00
81	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	717200050519	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLOR	2.3.1.5.1.2	S/	15.00	EMP X 500		6	90.00
82	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	717200140150	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	2.3.1.5.1.2	S/	25.49	UNIDAD		15	382.32
83	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	717200140222	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	2.3.1.5.1.2	S/	6.70	UNIDAD		5	33.50
84	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	717200170205	PAPEL LUSTRE 50 cm X 65 cm COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	S/	1.60	CIENTO		2	3.20
85	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	718500050001	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	2.3.1.5.1.2	S/	0.54	UNIDAD		250	135.70
86	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	718500080010	GRAPA 23/10 X 1000	2.3.1.5.1.2	S/	5.03	UNIDAD		30	150.80
87	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	718500080021	GRAPA 23/8 X 1000	2.3.1.5.1.2	S/	3.50	UNIDAD		30	105.00
88	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	718500080026	GRAPA 26/6 X 5000	2.3.1.5.1.2	S/	3.50	UNIDAD		200	700.00
89	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	718500100014	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	2.3.1.5.1.2	S/	6.90	UNIDAD		100	690.30
90	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	718500110027	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1 lb	2.3.1.5.1.2	S/	15.10	UNIDAD		14	211.40
91	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	443600230139	TAPA Y CONTRATAPA DE CARTON TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	S/	27.00	UNIDAD		15	405.00
92	26/07/2023	5-2023-JZPUNO	73	RO	JZ PUNO - DIOP	718500140001	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	2.3.1.5.1.2	S/	2.83	UNIDAD		100	283.20

